5
3

[image: ]
ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 декабря 2021 г. № 4

О внесении изменений в постановление главного управления ЗАГС
Рязанской области  от 12 октября 2015 г. № 2 «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Осуществление государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Рязанской области»
(в редакции постановлений главного управления ЗАГС Рязанской области
от 02.06.2016 г. № 4, от 15.09.2016 г. № 6, от 06.02.2017 № 1, от 05.05.2017 № 2,             от 01.06.2018 № 3, от 31.10.2018 № 5, от 04.03.2019 № 2, от 31.10.2019 № 5,
от 09.01.2020 № 1, от 03.11.2020 № 4, от 23.08.2021 № 3)

Главное управление ЗАГС Рязанской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_18]	1. Внести в приложение к постановлению главного управления записи актов гражданского состояния Рязанской области  от 12 октября 2015 № 2 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Осуществление государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Рязанской области» следующие изменения:
[bookmark: sub_1]	1) В паспорте ведомственной целевой программы строку «Объемы финансирования Программы: всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	[bookmark: sub_1002]Объемы финансирования Программы: всего, в том числе по годам реализации
	Общий объем финансирования для реализации Программы осуществляется за счет средств областного и федерального бюджетов и составляет 593918,004 тыс. руб. (593548,394тыс. руб. - федеральный бюджет, 369,610 тыс. руб. - областной бюджет), в том числе:
2016 - 51638,4 тыс. руб. (51608,7 тыс. руб. - федеральный бюджет, 29,7 тыс. руб. - областной бюджет);
2017 - 83651,83 тыс. руб. (83625,1 тыс. руб. - федеральный бюджет, 26,73 тыс. руб. - областной бюджет);
2018 год - 83914,48 тыс. руб. (83888,3 тыс. руб. - федеральный бюджет, 26,18 тыс. руб. - областной бюджет);
2019 год - 89494,1 тыс. руб. (89467,6 тыс. руб. - федеральный бюджет, 26,5 тыс. руб. - областной бюджет);
2020 год - 84224,0 тыс. руб. (84198,0 тыс. руб. - федеральный бюджет, 26,0 тыс. руб. - областной бюджет);
2021 год - 56119,386 тыс. руб. (55974,886 тыс. руб. - федеральный бюджет, 144,500 тыс. руб. - областной бюджет);
2022 год - 52790,420 тыс. руб. (52760,420 тыс. руб. - федеральный бюджет, 30,000 тыс. руб. - областной бюджет);
2023 год - тыс. руб. 45108,044 тыс. руб. (45078,044 тыс. руб. - федеральный бюджет, 30,000 тыс. руб. - областной бюджет);
2024 год - 46977,344 тыс. руб. (46947,344 тыс. руб. - федеральный бюджет, 30,000 тыс. руб. - областной бюджет).

	 2)   таблицу раздела 4  «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

№
п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	2016 год

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Задача 1. Совершенствование деятельности органов ЗАГС по осуществлению государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Рязанской области, в том числе:

	1.1
	Обеспечение деятельности главного управления ЗАГС Рязанской области
	федеральный бюджет
	593548,394
	51608,7
	83625,1
	83888,3
	89467,6
	84198,0
	55974,886
	52760,420
	45078,044
	46947,344

	областной бюджет
	369,610
	29,7
	26,73
	26,18
	26,5
	26,0
	144,500
	30,000
	30,000
	30,000

	Итого по Программе:
	593918,004
	51638,4
	83651,83
	83914,48
	89494,1
	84224,0
	56119,386
	52790,420
	45108,044
	46977,344

	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Начальник                                                                                             Е.А. Васильева
image1.jpeg